РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ  БАРТАТСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

БОЛЬШЕМУРТИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«07» мая  2018года                     с.Бартат                                                        №  14

О внесении изменений в Постановление
администрации Бартатского сельсовета
от 05.04.2012 № 24 «Об определении мест
отбывания наказания в виде исправительных
работ на территории Бартатского сельсовета»

Руководствуясь статьями 14, 17 Устава Бартатского сельсовета
Большемуртинского района Красноярского края П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в Постановление администрации Бартатского сельсовета от
05.04.2012г.  № 24 «Об определении мест отбывания наказания в виде
исправительных работ на территории Бартатского сельсовета» следующие
изменения:

«приложение №2 к Постановлению администрации Бартатского сельсовета
от 05.04.2012г. №24 изложить  согласно приложению к настоящему
Постановлению».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления
 оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава  сельсовета:                                                      А.Е.Шейко.

                                                                                               Приложение
                                                                                               к Постановлению
                                                                                               администрации от
                                                                                               07.05.2018г. №14
                                     П Е Р Е Ч Е Н Ь

предприятий, учреждений, предоставляющих для исполнения наказания в виде
исправительных работ

Наименование предприятий,
учреждений

Виды работ

Кол-во
рабочих мест

Индивидуальный предприниматель КФХ
«Краскович Л.К.»

разнорабочий 2

Администрация Бартатского сельсовета  разнорабочий 1